News Release

令和 3年 6月 10 日

各位                               碧海信用金庫

WEB 完結小口ローンへきしん「ドリームパスポート」

の取扱開始について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、コロナ禍におけるお客さまの生活資金のニー

ズを捉えた商品提供を行うため、ご来店することなくインターネット上でローン手続きを

完結できる小口融資商品へきしん「ドリームパスポート」を新たに開始いたしますので、

お知らせします。

記

１．目 的

・コロナ禍におけるお客さまの生活資金ニーズへの対応

・新型コロナウイルス感染症の影響下における非対面による融資商品の提供

２．取扱開始日

   令和 3年 6月 10 日（木）

３．商品概要

商品名称 へきしん「ドリームパスポート」

ご利用いただける方 当金庫の営業区域内に居住または勤務されている個人の方で、以下

のすべてを満たす方

① 借入申込時の年齢が満 20歳以上満 49 歳以下の方

② 安定継続した収入のある方(専業主婦の方は配偶者の方に安定

した収入のある方)

③ 株式会社クレディセゾン(保証会社)の保証が受けられる方

申込・契約方法 原則としてインターネットによる申込み、WEB 完結による契約方法

とさせていただきますが、ご来店による申込みもご利用いただけま

す。

お使いみち 自由です

お借入金額 10 万円以上 50 万円以内（1 万円単位）

ご利用期間 6 ヵ月以上 5 年以内（1ヵ月単位）

ローン金利 年 9.8%（固定金利）

ご返済方法 元利均等定額返済

ご返済日 6 日・16 日・26 日のいずれかとなります

担 保 不要です

保証人 株式会社クレディセゾンが保証いたしますので不要です

保証料 ローン金利に含まれます

※商品内容の詳細につきましては下記リンク先をご確認ください。

https://www.hekishin.jp/kariru/free_loan/dream_passport/

 以 上

https://www.hekishin.jp/kariru/free_loan/dream_passport/